**Foropopulien. (Forlimpopoli)** in Italia media, immed. subj. (200 al. 250 fl.)

ob. Lanfranci (c. 1201)	<b>Guelfus</b> Belmonte (c. 1204), <b>Guardus</b>	1205	} Gams 674
. . . . .	<b>Ubertellus</b> (1214, † 1223), <sup>1)</sup> <b>Aegidius</b> <sup>2)</sup>	1224, 1236	
. . . . .	<b>Designatus</b> (sed. 1249, 1251), <b>Joannes</b>	1253	
ob. Joa. (c. 1260)	<b>Aimericus</b> (1260, † 1270), <b>Ravaldinus</b>	1270	
ob. Rav. (1285)	<b>Thaddaeus</b>	1285	
ob. Thaddaei (1303) <sup>3)</sup>	( <b>Petrus</b> , non Rudolfus) O. Min., jam cons.	1304 Maii 31	Ben. XI ep. 789 (992)
. . . . .	<b>Petrus</b> Lancetti O. S. B. (?)	. . . . .	Gams 674

**Forolivien.**

1) Ab Hon. III a. 5 (ed. Press. p. 569), ergo inter 24 Jul. 1220 et 23 Jul. 1221, consecr. est epus. Forolivien.; dubium est, utrum is praedictus Ricciard. sit an alter inter ipsum et Albertum praedec. ponendus.

2) Inter eum et Rudolfum apud Gams ad a. 1303 ponitur **Peppo** de Ordelaiffis; sed is in epum. Foropopul. hoc anno electus est; cfr. ibi not. 3.

3) El. in disc. cum Juliano abb. mon. de Berardenga O. Camald. dioec. Aretin., prov., jam cons. a. s. a.

4) Aeduap. dioec.

5) Dioec. Sistaricen., lic. in leg., subdiac.

6) Ei prorog. terminus solv. serv. comm. 1386 Mart. 24 (Obl. t. 47 f. 13).

7) Juris peritus.

8) Cubicul. S. P., referend., registr. litt. apost. Ei adhuc electo 1402 Nov. 20 conceditur, ut abbatiam s. Mercurialis Forlivien. Ord. Vallisumb., quam de concessione apost. obtinet, ad tempus vitae retinere possit (Lat. t. 113 f. 121, 131). Die 10 Jul. 1411 a Jo. XXIII constit. vicarius in spir. de Urbe (Lat. t. 159 f. 169).

9) Videtur in hanc transl. non consensisse.

10) O. Serv., bacc. in sacra pag.

11) Hic, filius Matthaei de Strata script. litt. apost. et ipse olim scriptor et famil. Gre. XII, ab eo jam 1415 Febr. 13 ad eccl. Foroliv. translatus erat (Vat. t. 338 f. 164 et 177). Mart. V die 1 Jul. 1418 hanc transl. confirmat (Lat. t. 195 f. 148).

12) De Urbe, decr. doctor.

**Foropopulien.**

1) Die 11 Apr. 1223 Hon. III monasterio s. Rofelli Populien. emolumenta, quae ex donatione b. m. Ubert(elli) epi. Populien. ei accesserant, confirmat (Potthast nr. 6991).

2) Apud Gams appositum est verbum „Card.“. minus recte, ut videtur; nam hic Aegidius non idem censendus est ac Aegidius Hispanus, qui ab a. 1216 usque ad a. 1254 erat ss. Cosmae et Dam. diac. card., alter autem Aegidius illo tempore non existerat cardinalis.

3) Et cass. elect. de Pepone de Ordelaiffis, apresb. eccl. s. Martini dioec. Forolivien., a cap. fact. (Cfr. Ben. XI ep. 218 (241) et Forolivien. not. 2.